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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  
 

   

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija pakartotinai teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 17 d. nutarimo 

Nr. 966 „Dėl Pramoninių avarijų prevencijos, likvidavimo ir tyrimo nuostatų ir Pavojingųjų 

medžiagų ir mišinių sąrašo, jų kvalifikacinių kiekių nustatymo ir cheminių medžiagų bei mišinių 

priskyrimo pavojingosioms medžiagoms kriterijų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

Nutarimo projektas).  

 Nutarimo projektas 2019 m. balandžio 23 d. buvo svarstytas tarpinstituciniame pasitarime, 

kuriame pasiūlyta įvertinti Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas, taip pat, pasitarus su 

Europos teisės departamentu prie Teisingumo ministerijos (toliau – ETD), priimti sprendimą dėl 

Viešojo valdymo grupės pasiūlymo, kad pavojingojo objekto veiklos vykdytojai patys išsiųstų 

saugos ataskaitas jas vertinančioms valstybės priežiūros ir kontrolės institucijoms. Atsižvelgus į 

pasiūlymus, nutarimo projektas pataisytas, atitinkamai pataisyta administracinės naštos ūkio 

subjektams apskaičiavimo ataskaita, į visas Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas 

atsižvelgta, gavus ETD nuomonę, su Viešojo valdymo grupe suderinta darbo tvarka.   

 Nutarimo projektą parengė Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos (direktoriaus pavaduotojas, atliekantis direktoriaus funkcijas, Mindaugas 

Kanapickas, tel. (8 5) 271 6862) Valstybinės priešgaisrinės priežiūros valdybos (viršininkas Jūris 

Targonskas, tel. (8 5) 271 7501) vyriausioji specialistė Marijona Žalynaitė, tel. (8 5) 219 8778. 

 PRIDEDAMA: 

 1. Nutarimo projektas, 3 lapai. 

 2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 3 lapai. 

 3. Administracinės naštos ūkio subjektams apskaičiavimo ataskaita, 3 lapai. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras                                                                                             Eimutis Misiūnas 
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